
Uchwała Nr 117/361/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 08 listopada 2017 

 

w sprawie upoważnienia  do zawarcia umowy i realizacji projektu konkursowego 

„Rodzina wsparciem silna” nr RPWM.11.02.03-28-0035/17 

 

Na podstawie art. 48. ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zarząd Powiatu upoważnia Pana Tomasza Podsiadło – Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Ostródzie do dokonywania czynności w zakresie zawarcia umowy  
i realizacji projektu konkursowego „Rodzina wsparciem silna” nr RPWM.11.02.03-28-0035/17 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
na lata 2014 – 2020. Oś Priorytetowa 11: Włączanie społeczne. Działanie 11.2: Ułatwienie 
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. Poddziałanie 11.2.3: 
Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – 
projekty konkursowe. 
 

§ 2 

W szczególności upoważnienie obejmuje sprawy dotyczące: 
1) zawarcia umowy partnerstwa; 
2) zawarcia umowy o dofinansowanie projektu; 
3) finansowego rozliczenia umowy projektu; 
4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

 

§ 3 

Upoważnienia udziela się na okres realizacji projektu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta              ……………………………………… 

3. Jan Kacprzyk– Członek Zarządu   ……………………………………… 

4. Cezary Pec– Członek Zarządu   ……………………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu             ………………………………….. 


